
  
UCHWAŁA NR XXIII/133/21 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Plan dochodów ogółem  26.124.205 zł, w tym: 
dochody bieżące 20.160.651 zł 
dochody majątkowe   5.963.554 zł 
2. Plan wydatków ogółem 27.278.042 zł, w tym: 
wydatki bieżące 17.708.745 zł 
wydatki majątkowe   9.569.297 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.153.837 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń emitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.153.837 zł 

§ 6. Zmienia się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.464.749 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Alicja Sienkiewicz-Dawidowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lutego 2021 r.

Poz. 666



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/133/21 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan dochodów 

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 14 699 218,00 0,00 0,00 14 699 218,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 923 244,00 0,00 1 231 310,00 5 154 554,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 923 244,00 0,00 1 231 310,00 5 154 554,00 

 90095  Pozostała działalność 3 505 600,00 0,00 1 231 310,00 4 736 910,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 505 600,00 0,00 1 231 310,00 4 736 910,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 505 600,00 0,00 1 231 310,00 4 736 910,00 

majątkowe razem: 4 732 244,00 0,00 1 231 310,00 5 963 554,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 072 644,00 0,00 1 231 310,00 5 303 954,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

  
bieżące razem: 5 461 433,00 0,00 0,00 5 461 433,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 892 895,00 0,00 1 231 310,00 26 124 205,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 072 644,00 0,00 1 231 310,00 5 303 954,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 666



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/133/21 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 532 200,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 200,00 1 162 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 214,00 169 214,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 701 414,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 414,00 1 331 414,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 512 200,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 200,00 1 162 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 214,00 169 214,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 681 414,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 414,00 1 331 414,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 200,00 1 162 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 214,00 169 214,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 331 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 414,00 1 331 414,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 377 700,00 377 700,00 377 700,00 2 000,00 375 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 317 700,00 317 700,00 317 700,00 2 000,00 315 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 377 700,00 377 700,00 377 700,00 2 000,00 375 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 317 700,00 317 700,00 317 700,00 2 000,00 315 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 447 380,00 4 432 380,00 3 889 680,00 3 445 900,00 443 780,00 409 700,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 507 380,00 4 432 380,00 3 889 680,00 3 445 900,00 443 780,00 409 700,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 666



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 575 780,00 575 780,00 573 780,00 392 700,00 181 080,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 780,00 575 780,00 573 780,00 392 700,00 181 080,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 823 320,00 2 520 520,00 2 510 520,00 835 900,00 1 674 620,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 302 800,00 5 302 800,00 4 294 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 781 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 783,00 1 781 783,00 1 448 601,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 605 103,00 2 520 520,00 2 510 520,00 835 900,00 1 674 620,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 084 583,00 7 084 583,00 5 742 801,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 639 520,00 1 566 720,00 1 556 720,00 717 000,00 839 720,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 072 800,00 5 072 800,00 4 124 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 781 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 783,00 1 781 783,00 1 448 601,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 421 303,00 1 566 720,00 1 556 720,00 717 000,00 839 720,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 854 583,00 6 854 583,00 5 572 801,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 948 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 600,00 948 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 182,00 333 182,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 281 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 782,00 1 281 782,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 505 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 600,00 3 505 600,00 3 505 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 231 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 310,00 1 231 310,00 1 231 310,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 736 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736 910,00 4 736 910,00 4 736 910,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 618 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 600,00 618 600,00 618 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 291,00 217 291,00 217 291,00 0,00 0,00 
po zmianach 835 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 891,00 835 891,00 835 891,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 355 612,00 12 307 312,00 10 546 312,00 6 571 909,00 3 974 403,00 1 199 700,00 461 300,00 0,00 0,00 100 000,00 7 048 300,00 7 048 300,00 4 482 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 010 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 997,00 2 010 997,00 1 448 601,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 306 609,00 12 247 312,00 10 486 312,00 6 571 909,00 3 914 403,00 1 199 700,00 461 300,00 0,00 0,00 100 000,00 9 059 297,00 9 059 297,00 5 931 101,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 461 433,00 5 461 433,00 172 748,00 147 805,00 24 943,00 0,00 5 288 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 461 433,00 5 461 433,00 172 748,00 147 805,00 24 943,00 0,00 5 288 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 666



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/133/21 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 331 414,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 331 414,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 414,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 104742B Długołęka- Peńskie 1 231 414,00 
   Wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych 100 000,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Przebudowa konstrukcji dachu na budynku Urzędu Gminy 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Długołęka 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 75 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Krypnie Kościelnym 15 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   Zakup samochodu do przewozu dzieci 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 084 583,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

170 000,00 

   Budowa indywidualnych instalacji kolektorów słonecznych na terenie 
Gminy Krypno 170 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Krypno 60 000,00 
 90095  Pozostała działalność 6 854 583,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 281 782,00 

   Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz 
modernizacja pompowni ścieków w Gminie Krypno 1 281 782,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 736 910,00 

   Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz 
modernizacja pompowni ścieków w Gminie Krypno 4 736 910,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 891,00 

   Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz 
modernizacja pompowni ścieków w Gminie Krypno 835 891,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 368 300,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 188 300,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 400,00 
   Renowacja zabytkowej kapliczki wraz z krucyfiksem w Bajkach Zalesiu 149 400,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 900,00 
   Renowacja zabytkowej kapliczki wraz z krucyfiksem w Bajkach Zalesiu 38 900,00 
 92195  Pozostała działalność 180 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 
   Budowa placu rekreacyjnego w Rudzie 60 000,00 
   Budowa placu rekreacyjnego w Zygmuntach 20 000,00 
   Budowa świetlicy w Bajkach Zalesiu 100 000,00 

 

Razem 9 059 297,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 666



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/133/21 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2021 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2.464.749 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 1.166.700 

2. Inne źródła (wolne środki) § 950 1.298.049 

Rozchody ogółem:  1.310.912 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1.310.912 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 666



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/133/21 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 900 - zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji ze środków Unii Europejskiej na zadanie 
inwestycyjne pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz modernizacja 
pompowni ścieków w Gminie Krypno”. 

Plan wydatków: 

Dz. 600 - zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej  
nr 104742B Długołęka – Peńskie”. 

Dz. 700 - zmniejszono plan wydatków na przebudowę dachu na budynku szkoły podstawowej 
w Długołęce. 

Dz. 801 - zwiększono plan wydatków na zakup samochodu do przewozu dzieci. 

Dz. 900 - zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w Krypnie Wielkim oraz modernizacja pompowni ścieków w Gminie Krypno”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 666


		2021-02-11T14:14:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




